[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

17.10.2019 № 512
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 № 512
село Янтиково

О нормативе стоимости

1 квадратного метра общей

площади жилья в Янтиковском

районе на 2020 год

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее – Программа), администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Янтиковскому району на 2020 год, используемый для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках Программы, в размере 26400 (двадцать шесть тысяч четыреста) рублей.

2. Признать утратившим силу с 31 декабря 2019 года постановление администрации Янтиковского района от 17.09.2018 № 393 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Янтиковском районе на 2019 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Янтиковского района
                                    В.А. Ванерке